
UCHWAŁA NR 249/XVIII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. DZ. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) § 
2 ust. 2 załącznika nr 5 do uchwały nr 318/XXVIII/2020 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 24 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lesznowola 
(Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2022 r., poz. 10236) zmienionego uchwałą nr 
774/LXI/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w Statucie Gminy Lesznowola (Dz. U. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r., poz. 3038), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie 
prawidłowości zawarcia i realizacji umów zawartych przez Gminę Lesznowola 
w sprawie projektu "Zaawansowane loty bezzałogowych statków powietrznych„.            

2. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę w terminie do 31 października  
2025 r. 

3. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie Gminy 
wyników kontroli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52631553-B7AF-4735-A2C3-76A4415C876A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 maja 2025 r. wpłynęła do Urzędu Gminy Lesznowola kopia wniosku 
dotyczącego umów zawartych przez Gminę Lesznowola w sprawie projektu 
„Zaawansowane loty bezzałogowych statków powietrznych", wraz z pismem 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 15 maja 2025 r. 
przekazującym przedmiotowy wniosek, celem rozpatrzenia zgodnie z 
właściwością.  

Zgodnie z art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę 
w zakresie kontroli i jest jedynym organem uprawnionym do kontrolowania 
działalności Wójta.  

Zgodnie z § 2 ust. 2 załącznika nr 5 do uchwały nr 318/XXVIII/2020 Rady 
Gminy Lesznowola z dnia 24 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Lesznowola zmienionego uchwałą nr 774/LXI/2023 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie uchwalenia zmian w Statucie 
Gminy Lesznowola: „Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole na podstawie 
uchwał Rady, określających rodzaj, zakres i termin przeprowadzenia kontroli”. 

  W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za 
zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52631553-B7AF-4735-A2C3-76A4415C876A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 249/XVIII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


